
２０２２年１月吉日 

販売店・関係者各位 

 

 

新年のご挨拶 

 

新年明けましておめでとうございます 

 

 皆様におかれましてはつつがなく新しい年をお迎えのこととお慶び申し上げ

ます。 

 

 昨年も多くの方々にお力添えをいただき誠にありがとうございました。 

 改めまして御礼申し上げます。 

 

 コロナウイルスも一時の猛威が収まっておりましたが、ここ数日は感染者数

も増える傾向にあり第六波が心配される状況に成りつつあります。又、昨年か

ら原材料、ガソリン価格の急騰等懸念材料が多く成っておりますが、皆様のご

理解を得ながら、今年も更なる品質向上サービス向上に努めて参りますのでよ

り一層のご支援、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 年頭にあたり、皆様の益々のご健勝とご発展を祈念申し上げます。 

 

 

株式会社消防科学研究所 

社員一同            

 


